
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА КАЗАНИ 

 

КОМИТЕТ 

ЗЕМЕЛЬНЫХ И 

ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ 

 
Баумана ул., д.52/7, г.Казань, 

Республика Татарстан, 420111 

 

 

КАЗАН ШӘҺӘРЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

ҖИР ҺӘМ МИЛЕК 

МӨНӘСӘБӘТЛӘРЕ 

КОМИТЕТЫ 

 
Бауман ур., 52/7 йорт, Казан ш., 

Татарстан Республикасы, 420111 

 

Тел. (843) 221-01-03, факс (843) 221-01-09, e-mail: kzio.kzn@tatar.ru, www.kzn.ru 

 

______________________ № __________________ 

 

На № _________________ от __________________ 

 

По основной деятельности 

11-08-01-03 

П  Р  И  К  А  З 

 
 

 

 

 

В связи с обращением Муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Детская музыкально-хоровая школа №16» Ново-

Савиновского района г.Казани (далее – МБУДО «ДМХШ №16») о внесении 

изменений в договор безвозмездного пользования от 26.01.2017 №3/17 в связи с 

неиспользованием нежилых помещений приказываю: 

1. Изъять из безвозмездного пользования МБУДО «ДМХШ №16» 

муниципальное имущество: помещения №135, 136, 137 второго этажа общей 

площадью 31,8 кв.м, помещения №130, 131, 132, 133, 150 третьего этажа общей 

площадью 167,7 кв.м в здании по ул.Абсалямова, 29а. 

2. МБУДО «ДМХШ №16» совместно с МБОУ «Гимназия №179 - центр 

образования» Ново-Савиновского района г.Казани оформить в установленном 

порядке и представить на утверждение в Комитет земельных и имущественных 

отношений г.Казани дополнительное соглашение к договору безвозмездного 

пользования от 26.01.2017 №3/17, акты приема-передачи нежилых помещений, 

указанных в пункте 1 настоящего приказа;  

3. Отделу управления и учета муниципального имущества (А.И.Рюхов) 

внести необходимые изменения в реестр собственности г.Казани. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя председателя Комитета А.Ф.Идиятуллина. 

 

Председатель                                                                                  Р.Г.Галяутдинов 
 

 

С.Е.Юрова, т.221-01-22 

Об изъятии из безвозмездного пользования  

МБУДО «ДМХШ №16» помещений в 

здании по ул.Абсалямова, 29а 

Документ создан в электронной форме. № 2108/КЗИО-ПК от 27.12.2019. Исполнитель: Юрова С.Е.
Страница 1 из 1. Страница создана: 26.12.2019 10:19


